российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IV созыв
РЕШЕНИЕ
от    ___________                                                                                        № _____
г. Сальск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 15.08.2016 № 243 «Об утверждении положений о размерах должностных окладов,
размерах дополнительных выплат муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в Сальском городском поселении на постоянной основе и порядке их осуществления, правил исчисления денежного содержания, планировании средств на оплату труда»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»,Уставом муниципального образования «Сальское городское поселение», Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Приложение № 7 к решению Собрания депутатов Сальского городского поселения от 15.08.2016 № 243 «Об утверждении положений о размерах должностных окладов, размерах дополнительных выплат муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в Сальском городском поселении на постоянной основе и порядке их осуществления, правил исчисления денежного содержания, планировании средств на оплату труда» следующие изменения:
1) пункт 9 положения о премировании за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Сальском городском поселении на постоянной основе изложить в следующей редакции:

«9. Размеры ежеквартальных премий определяются на основе критериев оценки эффективности работы муниципальных служащих в учетном периоде и соответствующих им коэффициентов (приложение к настоящему Положению).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сальского городского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

Председатель  Собрания депутатов –
глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин

PAGE
2